Multifunzione marca Brother, n.1 Stampante marca HP laserjet modello Pro M3 04°. 

Il perito ritiene di formare un unico Lotto in quanto i beni risultano rinvenuti smontati e di presunto non 

funzionamento. 

PREZZO 
il prezzo base di vendita per il lotto unico è fissato in: 

Lotto Unico: 

prezzo base €.50.500,00 (diconsi cinquantamilacinquecentoeuro/00) oltre iva 

Sono inoltre ammesse offerte per un prezzo inferiore al prezzo base, ma comunque non inferiore al prezzo 

base ridotto di ¼.  

Offerta minima €.37.875,00 (diconsi trentasettemilaottocentosettantacinqueeuro) oltre iva 

Cauzione in conto prezzo;